اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ يَتَّعَبُكَ بَلَغَ مَا تُرِيدُ

جسٹریٹریبل
۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹری
دوشنبہ ۱۰ ستمبر

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

قیمت ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳
۱۲ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ - ۱۹ نومبر ۱۹۶۹ء - ۲۹ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۲۰۰

### اخبار اکہد

۲۸ ربوہ - نھور سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کرپاچی میں تشریف فرما ہیں۔ آخری اطلاع یہ موصول ہوئی تھی کہ حضور کی طبیعت معده میں تکلیف کی وجہ سے کچھ ناساز ہے۔